
UCHWAŁA NR XXVI/199/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 
2021-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Smak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI/ 199/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 marca 2021 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego

na lata 2021-2026

W oparciu o analizę wykonania budżetu Powiatu Tureckiego wprowadza się zmiany do uchwały w

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2021-2026:

1.W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych

budżetowych WPF w planie 2021 roku dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 1.507.442,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o kwotę 952.279,00 zł, z tego ;

- zmniejsza się dochody z tytułu subwencji ogólnej o kwotę 212.258,00 zł

- zwiększa się dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące

(wiersz 1.1.4) o kwotę 1.086.485,50 zł,

- zwiększa się pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) o kwotę 78.051,50 zł;

b) dochody majątkowe (wiersz 1.2) zwiększa się o 555.163,00 zł, w tym:

- dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (wiersz 1.2.2)

zwiększa się o 555.163,00 zł;

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 4.248.370,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 1.879.999,94 zł, z tego wydatki na

wynagrodzenia i składki od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 61.034,00 zł.

b) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zmniejsza się o 6.128.369,94 zł, w tym zmniejsza się

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 6.128.369,94 zł, w tym (wiersz

2.2.1.1) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

zmniejsza się o kwotę 6.195.724,94 zł.

3. Wynik budżetu (wiersz 3) zmniejsza się o 5.755.812,00 zł i przyjmuje

wartość - 8.044.188,00 zł.

4. Przychody budżetu (wiersz 4) zmniejsza się o 5.755.812,00 zł w tym nadwyżka budżetowa

z lat ubiegłych (wiersz 4.2) zmniejsza się o 6.940.939,68 zł i wolne środki o których mowa

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy zwiększa się o 1.185.127,68 zł.

5. Zwiększa się wydatki objęte limitem na 2021 rok, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4

ustawy (wiersz 10.1) o kwotę 5.195.976,25 zł, z tego wydatki bieżące (wiersz 10.1.1)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 1



zwiększa się o kwotę 146.864,19 zł i wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o

5.049.112,06 zł.

2. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych

budżetowych WPF w prognozie na 2022 rok dokonuje się zmian w związku ze zmianą okresu

realizacji zadania pn. „Przebudowa oddziałów Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Turku” które będzie realizowane w latach 2021-2022 ze środków Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych :

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 6.951.450,00 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 6.951.450,00 zł, w tym zwiększa się

inwestycje i zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 6.951.450,00 zł, w tym

zwiększa się wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne

(wiersz 2.2.1) o kwotę 6.951.450,00 zł.

2. Wynik budżetu (wiersz 3) zmniejsza się o 6.951.450,00 i przyjmuje

wartość – 4.951.450,00 zł.

3. Przychody budżetu (wiersz 4) zwiększa się o 6.951.450,00 zł w tym nadwyżka

budżetowa z lat ubiegłych (wiersz 4.2) zwiększa się o 6.951.450,00 zł i w kwocie

4.951.450,00 przeznacza się na pokrycie deficytu (wiersz 4.2.1).

4. Zwiększa się wydatki objęte limitem na 2022 rok, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt

4 ustawy (wiersz 10.1) o kwotę 7.215.450,00 zł, z tego wydatki bieżące (wiersz 10.1.1)

zwiększa się o kwotę 264.000,00 zł i wydatki majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o

6.951.450,00 zł.

3. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć finansowych

dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o kwotę

12.790.001,40 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 790.001,40 zł (wiersz 1a.)

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 12.000.000,00 zł (wiersz 1b.)

Limit wydatków na rok 2021 zwiększa się o kwotę 5.195.976,25 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 146.864,19 zł (wiersz 1a);

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.049.112,06 zł (wiersz 1b)

Limit wydatków na rok 2022 zwiększa się o kwotę 7.215.450,00 zł, w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 264.000,00 zł (wiersz 1a);

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.951.450,00 zł ( wiersz 1b)

Limit wydatków na rok 2023 zwiększa się o kwotę 264.000 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 264.000,00 zł (wiersz 1a);

Limit wydatków na rok 2024 zwiększa się o kwotę 132.000,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 132.000,00 zł (wiersz 1a);

1. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania realizowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ufp (wiersz 1.1):

a) w ramach wydatków bieżących dla zadania pn.„Kierunek kształcenie dualne przyszłością

Powiatu Tureckiego”:

- realizowanego przez Zespół Szkół Technicznych w Turku (wiersz 1.1.1.1.) zwiększa się łączne

nakłady o 12.000,00 zł oraz limit wydatków na 2021 r. o kwotę 25.085,13 zł.

- realizowanego przez Zespół Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich (wiersz 1.1.1.2.) zwiększa się

łączne nakłady o 8.000,00 zł oraz limit wydatków na 2021 rok o kwotę 8.227,92 zł.

- realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Turku (wiersz 1.1.1.3.) zmniejsza się łączne nakłady o

20.000,00 zł oraz limit wydatków na 2021 rok o kwotę 16.450,26 zł.

b) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.1.2) dla zadania pn.„Dofinansowanie wdrożenia

elektronicznej dokumentacji medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami

leczniczymi samorządu województwa” zwiększa się limit wydatków na 2021 rok o kwotę środków

niewykorzystanych w 2020 roku w wysokości 562,06 zł.

2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i

1.2) (wiersz 1.3):

a) w ramach wydatków bieżących :

- dla zadania pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych w sezonie

zimowym 2020/2021” zwiększa się łączne nakłady i limit wydatków na 2021 rok o kwotę

1,40 zł.

- dodaje się zadanie pn. „ Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i

zagranicznym” z okresem realizacji 2021-2024 na kwotę łącznych nakładów i limitem

zobowiązań w wysokości 790.000,00 zł. Ustalono limity wydatków w wysokości 130.000,00

zł na 2021 r., 264.000,00 zł na 2022 r., 264.000,00 zł na 2023 r. i 132.000,00 zł na 2024 r.

b) w ramach wydatków majątkowych dodaje się zadanie pn. „Przebudowa oddziałów

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku” z okresem realizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 3



przewidzianym na lata 2021- 2022. Planowana łączna kwota nakładów i limit zobowiązań w

wysokości 12.000.000,00 zł. Limit wydatków na 2021 rok w kwocie 5.048.550,00 zł i na

2022 rok w kwocie 6.951.450,00 zł. Inwestycja realizowana w ramach dofinansowania ze

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które w 2020 roku wpłynęły na

wydzielony rachunek budżetu powiatu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8F8EF4-6D2E-480E-8E5C-7D13085DD119. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

